
スカパー！・ＪＬＣ杯ルーキーシリーズ第１戦

1/11・12・13・14・15・16・17
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:47

◎ 1 竹間　　隆晟 A1  6.18 65 32.5 ○ ○ 1------------- 乗り心地はいいがしっくりはしない  

× 2 堀本　　翔太 B1 F1 3.12 36 34.0 △ ○ -------------- 思ったほど伸びなくて重いだけだった 6

○ 3 高橋　　龍治 B1  4.67 64 34.8 △ ○ -------------- 新ペラ調整の最中でまだ合ってない 7

△ 4 成貞　　琳平 B1  3.75 33 26.2 △ ○ -------------- 直線は普通だけど、少し乗りづらい 9

 5 黒田　　　剛 B1  3.64 69 35.8 △ ○ -------------- 起こしからついてこない感じだった 5

 6 佐藤　　世那 B1  3.86 56 30.7 ○ ○ -------------- 行き足は不安でも伸びは期待できそう 8

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 60%

地力のある竹間がインから一気に押し切る。高橋は果敢に攻める。成貞がカドを生かす。堀本は差して浮上。

予選

締切時刻

09:13

◎ 1 荒木　　颯斗 A2  5.57 14 29.1 △ △ -------------- 直線で下がるし、ターンでも重かった 10

△ 2 鐘ヶ江　真司 B1  2.63 78 37.2 △ ○ 落------------- 直線は悪くないけど、起こしが重い　  

× 3 花田　　凱成 B1  4.09 17 39.4 △ ○ -------------- ペラ調整をしていったが怪しい感じ 6

 4 倉富　　大誠 B1  4.51 24 31.7 △ ○ -------------- ペラがまったく違う形で調整している 8

 5 藤山　　湧太 B2 F1 1.74 55 28.0 ○ △ -------------- 直線は気持ち下がっている感じだった 7

○ 6 中山　　翔太 A1 F1 6.82 25 37.7 △ ○ -------------- あまり伸びなかったし、出足は怪しい 9

123/465 1=6-2　1=2-6　1-3-6 40%

絶好枠を生かす荒木が気合の逃げ。中山はまくり差しで切り込む。鐘ヶ江が手堅く差し。花田は果敢に握る。

予選

締切時刻

09:39

◎ 1 笹木　　香吾 A2  5.73 30 25.0 △ ○ -------------- 現状は普通でいろいろと考える 8

○ 2 西丸　　敦基 B1  4.57 27 33.3 △ ○ -------------- ターンが良くないが伸びに雰囲気ある 7

× 3 秋末　　秦悟 B1  3.65 73 34.7 ○ ◎ 3------------- ペラはそのままで余裕がありそう  

△ 4 藤森　　陸斗 A2  4.96 22 36.9 ○ ○ 転------------- 直線は班でも変わらず普通はある  

 5 宮本　　琉正 B2  1.45 51 24.7 △ △ 6------------- 良くなかったし、置いていかれた  

 6 河内　　一馬 B1  2.55 29 30.1 ○ △ 4------------- 回り足と乗りやすさはある感じだった  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 40%

笹木がスタートを決めて逃げる。西丸は差しハンドルを入れて迫る。藤森が自在に立ち回る。秋末はまくり。

予選

締切時刻

10:05

◎ 1 津田　　陸翔 A2  5.93 18 31.6 ○ ○ -------------- 電気を調整して乗ったら下がらない 12

△ 2 石田　　勇斗 B1  4.28 67 30.7 △ ○ 4------------- 起こしの上がり、ピット離れが怪しい  

× 3 岩下　　巧斗 B1  4.27 66 24.4 ○ △ -------------- 回っていない感じで、伸び切りが弱い 10

○ 4 安河内鈴之介 A2  6.20 21 29.4 ◎ ○ -------------- 直線は悪くないがターン回りは重い 11

 5 庄島　　潤成 B2  2.00 63 38.0 △ ○ -------------- 直線は良さそうな雰囲気があった 9

 6 香月　　大輝 B1  3.10 32 32.2 ○ ◎ -------------- 手前に不安はあるが直線は少し余裕 8

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

津田がインから速攻パターンに持ち込む。安河内は自在戦で逆転を狙う。石田が手堅く差し。岩下は外まい。

予選

締切時刻

10:34

◎ 1 小林　　京平 B1  4.91 54 32.9 △ ○ -------------- 回転が足りないけど、特別悪くはない 10

△ 2 藤田　　俊祐 A2  5.84 15 24.2 △ △ -------------- 行き足、伸びも全体的に弱かった 12

× 3 黒田　　　剛 B1  3.64 69 35.8 △ ○ -------------- 起こしからついてこない感じだった 1

 4 小林　　甘寧 B1  3.86 71 29.0 △ ○ 5------------- 起こしは課題でも走り出せば問題ない  

 5 佐藤　　太亮 B1  4.23 38 36.8 △ ○ -------------- 起こしは鈍かったが伸びが少しいい 9

○ 6 前田　　　翔 A1  6.98 77 38.6 ○ ○ -------------- 新ペラになっていたので参考外かな 11

123/456 1=6-2　1=2-6　1-3-6 40%

小林京がコース利を生かすを生かす戦い。前田は俊敏戦で迫る。藤田が差しハンドル。黒田は果敢に攻める。

予選

締切時刻

11:04

○ 1 花田　　凱成 B1  4.09 17 39.4 △ ○ -------------- ペラ調整をしていったが怪しい感じ 2

◎ 2 塚越　　海斗 A2  6.21 52 34.7 ○ △ 4------------- 何もしていないけど、普通かな  

× 3 吉田　　一心 B1  5.05 74 28.7 ○ ○ -------------- 直線は普通で舟の向きは気にならない 11

 4 三木　　晴斗 B1  4.67 80 27.6 ○ ○ -------------- 正月の時のペラ調整にして普通ぐらい 10

 5 堀本　　翔太 B1 F1 3.12 36 34.0 △ ○ -------------- 思ったほど伸びなくて重いだけだった 1

△ 6 竹下　　大樹 A1  6.45 82 29.0 ○ △ -------------- ペラ調整しても良くはなく忙しくなる 12

123/456 2=1-6　2=6-1　2-3-1 40%

塚越が２コースから素早く差して先行。絶好枠の花田はイン踏ん張る。竹下が俊敏に攻める。吉田はまくり。



スカパー！・ＪＬＣ杯ルーキーシリーズ第１戦

1/11・12・13・14・15・16・17
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:35

○ 1 高橋　　龍治 B1  4.67 64 34.8 △ ○ -------------- 新ペラ調整の最中でまだ合ってない 1

◎ 2 松田　　淳平 A2  6.08 11 34.1 △ ○ -------------- 行き足が悪くてスタートが届かない 11

△ 3 鰐部　太空海 A1  7.29 34 33.3 ○ ○ -------------- ペラが特殊な形で、まだ調整の途中 12

× 4 西丸　　敦基 B1  4.57 27 33.3 △ ○ -------------- ターンが良くないが伸びに雰囲気ある 3

 5 山本　　幸也 B1 F1 2.11 16 27.2 △ ○ 3------------- そのまま乗ったが上がってこない感じ  

 6 藤山　　湧太 B2 F1 1.74 55 28.0 ○ △ -------------- 直線は気持ち下がっている感じだった 2

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

松田が２コースから差しを基本に立ち回る。高橋はイン先まいで粘る。鰐部が果敢にアタック。西丸は自在。

予選

締切時刻

12:05

○ 1 倉富　　大誠 B1  4.51 24 31.7 △ ○ -------------- ペラがまったく違う形で調整している 2

× 2 佐藤　　世那 B1  3.86 56 30.7 ○ ○ -------------- 行き足は不安でも伸びは期待できそう 1

◎ 3 田中　　駿兵 A1  6.82 75 26.4 △ ○ -------------- 体感は悪くないが起きてから重たい 12

 4 香月　　大輝 B1  3.10 32 32.2 ○ ◎ -------------- 手前に不安はあるが直線は少し余裕 4

△ 5 笹木　　香吾 A2  5.73 30 25.0 △ ○ -------------- 現状は普通でいろいろと考える 3

 6 有山　　　望 B1 F1 2.14 20 34.8 ◎ ○ 5------------- 直線は少しやられても回り足はいい  

123/456 3=1-5　3=5-1　3-2-1 50%

田中がセンターから自在戦で先行する。絶好枠の倉富はイン粘り腰。笹木がまくり差し浮上。佐藤は差し。

特賞

締切時刻

12:34

○ 1 鈴木　　唯央 B1  3.72 12 29.2 △ △ 5------------- そのままは乗りにくいし足も分が悪い  

△ 2 佐藤　　太亮 B1  4.23 38 36.8 △ ○ -------------- 起こしは鈍かったが伸びが少しいい 5

 3 成貞　　琳平 B1  3.75 33 26.2 △ ○ -------------- 直線は普通だけど、少し乗りづらい 1

◎ 4 中山　　翔太 A1 F1 6.82 25 37.7 △ ○ -------------- あまり伸びなかったし、出足は怪しい 2

× 5 佐野　　優都 B1  3.96 26 23.9 △ ○ 2------------- 直線は悪くないが出口で進んでいない  

 6 庄島　　潤成 B2  2.00 63 38.0 △ ○ -------------- 直線は良さそうな雰囲気があった 4

123/456 4=1-2　4=2-1　4-5-1 50%

中山がカドから自在に攻める。絶好枠の鈴木にコース利あり。佐藤が差してバック浮上。佐野はまくり差し。

特賞

締切時刻

13:07

△ 1 岩下　　巧斗 B1  4.27 66 24.4 ○ △ -------------- 回っていない感じで、伸び切りが弱い 4

◎ 2 三木　　晴斗 B1  4.67 80 27.6 ○ ○ -------------- 正月の時のペラ調整にして普通ぐらい 6

× 3 荒木　　颯斗 A2  5.57 14 29.1 △ △ -------------- 直線で下がるし、ターンでも重かった 2

○ 4 若林　　義人 A1  6.00 50 35.8 ○ ◎ 1------------- このままいけそうな感じはあった  

 5 小林　　京平 B1  4.91 54 32.9 △ ○ -------------- 回転が足りないけど、特別悪くはない 5

 6 齊藤　　　廉 B1  3.99 60 27.1 △ ○ 2------------- もっさりしていて起こしで進まない  

123/456 2=4-1　2=1-4　2-3-4 40%

三木が２コースから素早い差しハンドルを入れる。若林はカド自在戦。岩下がインで踏ん張る。荒木は握る。

特選

締切時刻

13:43

◎ 1 安河内鈴之介 A2  6.20 21 29.4 ◎ ○ -------------- 直線は悪くないがターン回りは重い 4

○ 2 前田　　　翔 A1  6.98 77 38.6 ○ ○ -------------- 新ペラになっていたので参考外かな 5

△ 3 田村　　　慶 B1  5.32 37 27.7 ○ ○ 3------------- みんな同じくらいだが体感は良くない  

× 4 森　　　智哉 B1  4.42 10 33.9 ○ △ 2------------- 少し下がっているが乗り心地は大丈夫  

 5 吉田　　一心 B1  5.05 74 28.7 ○ ○ -------------- 直線は普通で舟の向きは気にならない 6

 6 松田　　淳平 A2  6.08 11 34.1 △ ○ -------------- 行き足が悪くてスタートが届かない 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

絶好枠の安河内がイン有利に先制。前田は素早く差し込んで迫る。田村がフルターン。森はカドから自在戦。

ドリーム戦

締切時刻

14:27

◎ 1 田中　　駿兵 A1  6.82 75 26.4 △ ○ -------------- 体感は悪くないが起きてから重たい 8

○ 2 鰐部　太空海 A1  7.29 34 33.3 ○ ○ -------------- ペラが特殊な形で、まだ調整の途中 7

× 3 竹下　　大樹 A1  6.45 82 29.0 ○ △ -------------- ペラ調整しても良くはなく忙しくなる 6

△ 4 西岡　　顕心 A1  7.13 23 37.5 △ ○ 1------------- スタートが届いたし行き足は悪くない  

 5 津田　　陸翔 A2  5.93 18 31.6 ○ ○ -------------- 電気を調整して乗ったら下がらない 4

 6 藤田　　俊祐 A2  5.84 15 24.2 △ △ -------------- 行き足、伸びも全体的に弱かった 5

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

地元の田中がスピード逃げを決める。鰐部は差してバック勝負。西岡が自在に立ち回る。竹下は強気に握る。
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